Φ.Π.Α. 17% 1003,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ B ΕΙΔΩΝ ΣΑΚΟΥΛΑΣ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ 6.903,00 

Οι αναφερόμενες τιμές διαμορφώθηκαν μετά από έρευνα που έγινε στις τρέχουσες τιμές 
εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.  
Η ενδεικτική συνολική δαπάνη υπολογίζεται στο ποσό των έξι χιλιάδων εννιακοσίων 
τριών ευρώ (6.903,00€), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
09-06-2020 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 
05-06-2020 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
05-06-2020 

Η ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Γκανάπη Μαρία 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

Χαμέτης Ιωάννης  Φαφαλιός Αδαμάντιος